
（1口10万円　  ）からご寄付プラン

25周年特別応援寄付ご依頼の目的

お申込・お問合せ

25周年特別応援寄付のお願い
― 日頃よりご支援を賜っている企業の皆様へ ―

特定非営利活動法人（認定NPO法人）

〒102-0083 東京都千代田区麹町3-6-5 麹町GN安田ビル 4F　
ジャパン・プラットフォーム

国内外の自然災害・紛争・難民危機への迅速な支援
加盟NGOの活動基盤強化
社会全体での人道支援への理解促進

ご支援により、国内外の支援を待つ多くの人々の命をつなぐことができます。
ぜひとも、温かいお力添えをご検討いただけますようお願い申し上げます。

渉外広報部　渉外担当：木島・山本・米澤　　Tel. 03-6261-4036 　Mail: communication@japanplatform.org

1口以上
JPF年次報告書内「25周年記念シン
ポジウムイベントレポート」ページ
へのロゴの掲載 

1

25周年記念シンポジウム式次第への
ロゴ掲載

JPF25周年特設サイトへのロゴ掲載 2

333

上記に加え、JPF年次報告書に社会貢献活動に関する企業メッセージ（約200字）を掲載
5口以上

＊1月9日（金）までのお申込に限る

334

＊1月9日（金）までのお申込に限る

記念映像（エンドクレジットまたは
スライド）へのロゴ掲載 

掲載イメージ（JPF年次報告書）1

募集期間：3月31日（火）まで

　平素よりジャパン・プラットフォーム（JPF）の人道支援活動に格別のご理解とご協力を賜り、心よ
り御礼申し上げます。 おかげさまでJPFは、皆さまのご支援のもと設立25周年を迎えることができまし
た。 現在、人道支援を取り巻く環境は厳しさを増しており、持続可能な支援体制の構築がこれまで以上
に求められています。そのためJPFでは「25周年特別応援寄付」を募集しております。次の10年に向
け、より強靭な人道支援の仕組みを築いていくために、ぜひ貴社のお力添えを賜れましたら幸いです。

本寄付へのお申込みは、JPF公式ウェブサイトのトップページ内「最新情報」＞「イベント」より、当該イベント
のお知らせページに掲載の申込フォームへアクセスのうえお手続きください。
お申込み内容を確認後、担当者より改めてご連絡申し上げます。

JPF設立25周年特別寄付企業の皆様
25周年の節目の年にあたり、JPFは今後のさらなる機能強化、および環境変化への対応を目指し、企業

の皆様へ特別寄付によるご支援をお願い申し上げています。

これに対し、下記の企業の皆様より応諾をいただきました。

ご提供頂いたご寄付は、JPFが今後の人道危機に際して迅速かつ最適な支援を行うために、有効に活用

してまいります。ご支援に深く感謝申し上げます。

株式会社〇〇 〇〇株式会社 株式会社〇〇 〇〇株式会社

〇〇ホールディングス株式会社

〇〇株式会社

〇〇株式会社

〇〇株式会社

株式会社〇〇ホールディングス

本寄付金に関するお問い合わせ先
JPF渉外部：communication@japanplatform.org

株式会社〇〇 〇〇株式会社 株式会社〇〇 〇〇株式会社

株式会社〇〇 〇〇株式会社 株式会社〇〇 〇〇株式会社

株式会社〇〇 〇〇株式会社 株式会社〇〇 〇〇株式会社

p
artnership

25周年記念シンポジウムイベントレポート

第一部

>>>>>

mailto:communication@japanplatform.org

